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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42029011T

2. Data e Regjistrimit 29/08/2024
3. Emri i Subjektit MGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/202431/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaskal Todri,Godine Industriale ne 
pasurine 1841/58, zk. 2105, kati 1 dhe 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit import, eksport, qepje konfeksionesh, aktivitet ekonomik ne 

regjimin e perpunimit aktiv,  prodhim venshmbathjesh, 
aksesoresh dhe kepucesh, konsulence teknike dhe komerciale 
ne fushen e tekstileve. Tregti konfeksionesh me shumice dhe 
pakice brenda dhe jashtë vendit; veprimet financiare dhe çdo 
lloj aktiviteti tjetër për llogari të vet ose për llogari të të 
tretëve, që mund të konsiderohet i favorshëm për rritjen dhe 
zhvillimin e shoqërisë dhe që është në përputhje me 
aktivitetin e saj kryesor.
Neritan Dojaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2027
Emërimet me një  shumicë prej 77% të kapitalit te shoqerise.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18.3 Këshilli i Administrimit merr vendime dhe mund të 
përfaqësohet në mënyrë të vlefshme me pranine dhe voten në 
favor të të paktën 2 (dy) nga 3 (tre) administratorët e 
emëruar.
Geri Çuçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga Emërimet me një  shumicë prej 77% të kapitalit te shoqerise.
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18.3 Këshilli i Administrimit merr vendime dhe mund të 
përfaqësohet në mënyrë të vlefshme me pranine dhe voten në 
favor të të paktën 2 (dy) nga 3 (tre) administratorët e 
emëruar.
Marco Mario Giovanni PANZERI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2027
Emërimet me një  shumicë prej 77% të kapitalit te shoqerise.

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18.3 Këshilli i Administrimit merr vendime dhe mund të 
përfaqësohet në mënyrë të vlefshme me pranine dhe voten në 
favor të të paktën 2 (dy) nga 3 (tre) administratorët e 
emëruar.

16. Ortakët NeritanDojaka
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GeriÇuçi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MMGP
               Para: 24.500,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

24,50
18.4 Komente (nëse ka) Perfaqesuar nga Z. Marco Mario Giovanni PANZERI

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MGN
E-Mail: geri.cuci@gmail.com  
Telefon: 0696757128  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D31A96-D6E3-4444-8F2E-1096B5D36ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D31A96-D6E3-4444-8F2E-1096B5D36ED7
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352550-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370363-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("MGN FASCON")          u be            ("MGN ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380738-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2024 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.  Ndryshimi i emrit tregtar.    
Emri Tregtar ishte            ("MGN FASCON")          u be            ("MGN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Vaskal Todri,Godine Industriale ne pasurine 1841/58, zk. 2105, kati 1 dhe 2, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv. Bajram 
Curri, nd. 110, k 5, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaskal Todri,Godine Industriale ne pasurine 1841/58, zk. 2105, kati 1 dhe 2, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC5102-2B0B-4FF8-A997-2F0A6223D236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC5102-2B0B-4FF8-A997-2F0A6223D236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC5102-2B0B-4FF8-A997-2F0A6223D236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319BCB1E-8463-4CC9-8A08-47CD5948A68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8256A4A-A452-4FD3-B77F-68CD5C9FF79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8256A4A-A452-4FD3-B77F-68CD5C9FF79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53548948-38A2-44F2-BC82-8D112FBADBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53548948-38A2-44F2-BC82-8D112FBADBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DB8E2-693B-4B6D-8E00-A31DAB27FC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF3BD4-1634-4511-BE72-E27837D0F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805B412D-C3CC-4F7B-AD88-766B3FD38672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75CB76-DB7E-4B71-8D7A-9A137B15A12E
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Datë: 21/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


